
 

 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan di bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 020401 yang mana 

pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di Wilayah 

Persekutuan Kuala Lumpur, Putrajaya dan Selangor telah diperbolehkan untuk 

ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai sebut harga berikut : 

 

Tajuk Sebut Harga / No. 
Sebut Harga 

Kod Bidang 
Pendaftaran 

Perincian 

Tajuk : 
 
PEROLEHAN SET PINGGAN 
MANGKUK UNTUK 
KEGUNAAN PARLIMEN 
MALAYSIA  
 
 
No. :  
PAR.2/367 SH.20/2022 
 
QT220000000017176 

 
KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang - 
 
020401 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
25 Mei 2022 (Rabu),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
3 Jun 2022 (Jumaat), 
12.00 tengah hari 
 

 

❖ Syarikat yang berminat yang mempunyai Kod Bidang Kementerian Kewangan seperti di 

atas perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal serta 

memuatnaik dokumen-dokumen yang telah ditetapkan ke dalam sistem ePerolehan 

selewat-lewatnya 3 Jun 2022 (Jumaat), sebelum 12.00 tengah hari. 

 
❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut : 

a) Urus setia : 
• Puan Faridatul Citra binti Md Isa  : 03 – 2603 6839 

• Cik Fauziah binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6862 
 

b) Spesifikasi : 
• Puan Nur Hidayah Binti Md Amin  : 03 – 2603 6273 

• Puan Nur Shaza Izwani binti Abd Karim : 03 – 2603 6267 


